
АРХИ ВН О Е УП РАВЛЕН И Е  
Л ЕН И Н ГРАДСКО Й  О БЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 января 2018 года № 1
О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области от 

19 июля 2016 года № 14 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной 

функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном
деле в Российской Федерации»»

В соответствии с приложением № 1 к Приказу Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30 апреля 2009 года № 141 

«О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение 2 к административному регламенту исполнения 

Архивным управлением Ленинградской области государственной функции 

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле 

в Российской Федерации», утвержденному приказом Архивного управления 

Ленинградской области от 19 июля 2016 года№ 14 следующие изменение, изложив 

наименование и дату проекта распоряжения Архивного управления Ленинградской 

области о проведении проверки в следующей редакции:

«о проведении_______________________________________________проверки
(плановой/внеплановой, 

документарной/выездной) юридического лица 
о т « » №° ».

Начальник управления А. Савченко


